2025 年 4 ⽉ 15 ⽇
役員各位

さいたま⽀部柔道連盟
会⻑ 新井 俊明

(公印省略)

第 56 回埼⽟県⼩学⽣学年別柔道⼤会開催について

標記の件につきまして、⽀部予選を勝ち抜いた代表選⼿を申込書により各団体で取り纏
め、さいたま⽀部柔道連盟事務局まで申し込みをお願いいたします。

記

1. 申込期⽇：2025 年 5 ⽉ 9 ⽇（⾦）
2. 参加費：1 名 1,000 円
3. 参加費振込先：埼⽟りそな銀⾏ 県庁⽀店

普通 ４７５９８６６
さいたま市柔道連盟

4. 申込先：申込書をさいたま⽀部柔道連盟 HP よりダウンロードしてメールに
    て申込してください。

5. 問合先：090-4392-5727（池⽥）
以上

さいたま⽀部柔道連盟

事務局 池⽥ 剛⼠

住所 〒337-0001

   さいたま市⾒沼区丸ケ崎 1985

携帯 090-4392-5727

メール saitamacity.judo@gmail.com

HP  http://saijuren.jp/?page_id=2830